受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：南市教政字第1140479657號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局暨所屬機關學校114年度反貪宣導實施計畫1份(如

附件)，請配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本局政風室114年3月24日核准簽陳辦理。

二、為貫徹執行本府「清廉勤政」之施政理念，深化本局暨所屬

機關學校同仁廉能法紀觀念，降低機關廉政風險、凝聚廉潔

共識，達成「減民怨、增公益」之目的，爰訂定本計畫。

三、本（114）年度反貪宣導規劃從「廉政教育訓練及宣導」、

「社會參與」及「廉能施政行銷」等三方面推展相關工作，

透過舉辦講習、製作案例教材、播放影片及其他結合多元媒

體宣導等方式，期培養同仁法律意識，增進對廉政法規之瞭

解，使法治教育深耕校園，進一步發揚廉能政府之精神。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館
副本：本局政風室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳睿哲
電話：(06)2991111分機8896
電子信箱：mg0124@mail.tainan.gov.tw